



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **JTK Holding ApS**

**Tingvej 16, Branderup, 6535 Branderup J**

**CVR-nr. 37 55 41 11**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2019.

---

Jens Terp Korsholm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JTK Holding ApS  
Tingvej 16  
Branderup  
6535 Branderup J

CVR-nr.: 37 55 41 11  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Direktion**

Jens Terp Korsholm

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, herunder at foretage investeringer i kapitalselskaber, værdipapirer, fast ejendom m.m. og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 585.740 kr. mod 477.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.866</b>	<b>-26.029</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	566.911	481.706
Andre finansielle indtægter	31.721	22.585
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.035
<b>Resultat før skat</b>	<b>589.766</b>	<b>477.227</b>
Skat af årets resultat	-4.026	0
<b>Årets resultat</b>	<b>585.740</b>	<b>477.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.205	38.841
Udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
Overføres til overført resultat	446.535	332.586
<b>Disponeret i alt</b>	<b>585.740</b>	<b>477.227</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.241.162	1.155.956
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.241.162</u>	<u>1.155.956</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.241.162</u></b>	<b><u>1.155.956</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	170	1.006
Andre tilgodehavender	505.309	521.614
Tilgodehavender i alt	<u>505.479</u>	<u>522.620</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	319.243	309.233
Værdipapirer i alt	<u>319.243</u>	<u>309.233</u>
Likvide beholdninger	443.488	39.048
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.268.210</u></b>	<b><u>870.901</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.509.372</u></b>	<b><u>2.026.857</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	566.911	481.706
Overført resultat	1.828.387	1.381.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.499.298</u></b>	<b><u>2.019.357</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	2.574	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.074</u>	<u>7.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.074</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.509.372</u></b>	<b><u>2.026.857</u></b>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2018	<u>674.250</u>	<u>674.250</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>674.250</u></b>	<b><u>674.250</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2018	481.706	442.865
Årets resultat	566.911	481.706
Udbytte	-481.705	-442.865
<b>Nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>566.912</u></b>	<b><u>481.706</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>1.241.162</u></b>	<b><u>1.155.956</u></b>